
  
 

 

Prot. n. 2078 

del 09/05/2024 

Tit./Cl. II/5 

Fasc. 2024-II/5.1 

Decreto n. 40/2024 

IL DIRETTORE DEL  

DIPARTIMENTO DI SCIENZE POLITICHE 

 

 

VISTO  lo Statuto dell'Università degli Studi di Bari Aldo Moro, emanato con 

D.R.n.3177 del 30/9/2021 e modificato con D.R. n. 3235 del 4/10/2021; 

VISTO il D. Lgs. n. 165 del 30/03/2001e s.m.i.; 

VISTO  il Regolamento Generale di Ateneo emanato con D.R. n. 12467 del 20/10/2008; 

VISTO  il “Regolamento per il conferimento di incarichi individuali con contratti di lavoro 

autonomo, di natura occasionale o coordinata e continuativa” dell’Università degli 

Studi di Bari, emanato con D.R. n. 1653 del 5 marzo 2010; 

VISTO il D.lgs. n.75/2017 art.22, comma 8; 

VISTO il Regolamento per l’Amministrazione, la Finanza e la Contabilità emanato con 

D.R. n. 3477 del 21/10/2021; 

VISTA la delibera del Consiglio di Dipartimento, seduta del 20/06/2023, con la quale si 

autorizzano con il quale si autorizzano le procedure per l’emanazione di un bando 

di selezione ad evidenza pubblica per la stipula di n.1 (uno) contratto di lavoro 

autonomo a valere sui fondi di ricerca JRC, responsabile scientifico la prof.ssa 

Valeria Cirillo; 

VISTO  il D.D. n. 11 del 14/02/2024 con cui è stata indetta una procedura selettiva per titoli, 

per la stipula di n.1 (uno) contratto di lavoro autonomo avente ad oggetto l’attività 

attività di content analysis di materiale informativo (approntamento, 

sistematizzazione, labelizzazione e codifica preliminare) derivante da ricerche sul 

rapporto tra trasformazione tecnologica e organizzazione del lavoro con particolare 

riferimento al settore della logistica, 25 interviste da circa 60 minuti ciascuna (circa 

1500 minuti)”;   

CONSIDERATO che in data 26/02/2024, alle ore 12.00, è scaduto il termine ultimo per la 

presentazione delle domande di partecipazione alla selezione in parola; 

RITENUTO pertanto, di dover nominare la Commissione esaminatrice per la suddetta selezione 

pubblica; 

ACQUISITA la disponibilità dei proff.ri Valeria Cirillo, Michele Capriati e Marialuisa Divella, 

nonché della dott.ssa Tiziana Guacci 



Dipartimento di Scienze Politiche 

Università degli Studi di Bari Aldo Moro 

D.D. n. 40 del 09/05/2024 

 

________________________________________________________________________________________________ 

Dipartimento di Scienze Politiche 

U.O. Servizi generali, logistica e supporto informatico 

Oggetto: Nomina commissione  Bando D.D. n. 11 del 14/02/2024 

DECRETA 

la nomina della commissione di valutazione per titoli, ai fini dell’affidamento di n.1 (uno) contratto 

di lavoro autonomo, per l’attività di content analysis di materiale informativo, nella seguente 

composizione: 

– Prof.ssa Valeria Cirillo (Presidente); 

– Prof. Michele Capriati (Componente);  

– Prof. ssa Marialuisa (Componente);  

– Dott.ssa Tiziana Guacci (Segretario verbalizzante).  

 

 

IL DIRETTORE 

f.to prof. Giuseppe Moro 

 


